出店申請書
令和　　　年　　月　　日
 リライトおおい株式会社 御中

出店募集要項に従い下記の通りSEE SEA PARKへの出店申請を行います。
記

	申請者情報
	申請者名称

	申請者区分
該当する項目にチェックしてください。
	□ 法人（法人格：　　　　　　　）
□ 個人

	代表者名（役職）

	住所

	担当者連絡先
	電話番号：

	Email  ：

	申請者概要
	現在事業を営まれている方はその情報を、新たに創業される方は現在のご職業などを記載してください。

	出店希望区画
	チャレンジ区画
該当する項目にチェックしてください。
	· 飲食区画②

	出店に関する情報
	想定する業態
該当する項目にチェックしてください。
	□ 飲食店
（主な商品：　　　　　　　　）

	事業概要

	想定される事業の内容をわかる限り記載してください。

	想定営業曜日及び営業時間
	想定営業曜日：
想定営業時間：　　　　　〜

	雇用発生の有無
	□ 雇用が発生します（人数　　　名）
□ 雇用の発生は想定していません。

	内装工事の有無
	· 内装工事が発生します。
· 内装工事は発生しません。

注意事項
1. 出店申請書は出店募集要項に記載された事項を熟読の上ご記入ください。
2. 申請には以下の提出が必要になります。項目をご確認の上、項目の□にチェックをお願いします。
· 提出物１：出店申請書
　　　　　　　　必要事項を記載したデータをメールに添付、もしくは手書きで作成されたもののスキャンデータをメールに添付ください。
· 提出物２：出店申請に際する誓約書
　　　　　　　　署名捺印の上、スキャンデータをメールに添付ください。
· 提出物３：（出店希望届の出店者区分で法人と記載した方のみ）
　　　　　　　　　　法人の履歴事項全部証明書
　　　　　　　　最新の情報が記載されたもののスキャンデータをメールに添付ください。
· 提出物４：（出店希望届の出店者区分で個人と記載した方のみ）
　　　　　　　　　　個人の履歴書
　　　　　　　　　　顔写真がついた様式を用い、スキャンデータをメールに添付ください。
　 □   その他  ：事業や申請者に関連する説明資料等

出店申請に際する誓約書

リライトおおい株式会社　様
令和6年　　　月　　　日

　申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
（代表者氏名）　　　   　　　　　　　印

　当社（個人である場合は私）は、下記のいずれにも該当しないことを誓約します。なお、この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記

（1） 法人等（個人又は法人をいう。）が、暴力団（おおい町暴力団排除条例（平成２３年おおい町条例第２４号）第２条第１号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）であるとき、法人等の役員等（個人である場合はその者、法人である場合は役員。以下同じ。）が、暴力団員（同条例第２条第２号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員等（同条例第２条第３号に規定する暴力団員等をいう。以下同じ。）であるとき。
（2） 役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団、暴力団員又は暴力団員等を利用するなどしているとき。
（3） 役員等が、暴力団、暴力団員又は暴力団員等に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与しているとき。
（4） 役員等が、暴力団、暴力団員又は暴力団員等であることを知りながらこれと社会的に非難されるべき関係を有しているとき。